



Det vinnande förslaget för Sveriges första NollCO2-certifierade småhusgrupp i Arnö-Rosenhill i Nyköping.

2023-03-17 08:37 CET

Liljewall & Fiskarhedenvillan Bostad vinner tävling för Sveriges första NollCO2- certifierade småhusgrupp

I samarbete med Fiskarhedenvillan Bostad har Liljewall tagit fram det vinnande tävlingsförslaget för Sveriges första NollCO2-certifierade småhusgrupp i Nyköping. Lärdomar från kontorens tidigare pilotprojekt, Villa Zero och Sköndalsvillan, ligger till grund för projektet och den kommande utvecklingen.

Projektet ska bidra med karaktärsfulla bostäder som underlättar ett hållbart

liv i ett centralt och vattennära läge. En grupp av tio småhus kompletterar här bebyggelsen på Arnö-Rosenhill och formas i trädgårdsstadens anda med både gröna och sociala ambitioner.

Här skapas goda förutsättningar för gemenskap och möjligheten till delningsekonomi genom fordons- och redskapspool. Planlösningen med flexibla 3–7 rum och kök ger möjligheter för utveckling i livets olika skeden. Hemarbete och hemester, odling och vattenskörd är några av de aktiviteter bostäderna ska underlätta och här planeras för trädgårdar med artrikedom och biologisk mångfald.

– Vår ambition är att lägga grunden för ett liv i balans. Genom god gestaltning i detalj och helhet skapar vi en arkitektur som kombinerar tradition och innovation. Trä är genomgående materialet för fasad, tak och insida. Det ger trivsel och karaktär. Integrerade solceller och växthus av återbrukade fönster speglar den höga hållbarhetsambitionen, säger Lena Orrberg, uppdragsansvarig arkitekt på Liljewall.

Projektet kommer att certifieras för Svanden och NollCO2. Det innebär, mycket sammanfattat, att projektet blir klimatneutralt över sin livstid. Förnybar energi, välisolerat klimatskal, väl övervägda materialval, återbruk och genomtänkta lösningar för hela livscykeln krävs för att klara denna branschledande certifiering.

– Vi är glada över att ha vunnit markanvisningstävlingen och det förtroende vi därigenom fått som en bidragande aktör till Nyköpings utveckling. Vårt engagemang för klimatfrågan och den goda bostaden är stort och vi ser med tillförsikt på framtiden. Tillsammans med Liljewall bildar vi ett team som kan lösa de komplexa frågor som ett klimatneutralt projekt med låg energianvändning och social hållbarhetsprofil kräver, säger Marie Andersson, VD Fiskarhedenvillan Bostad

Liljewall är ett mångfacetterat företag med många styrkor och kompetenser. Våra drygt 280 medarbetare i Göteborg, Stockholm och Malmö ägnar varje dag åt att göra livet lite smidigare, roligare och vackrare. Det gör vi genom att vara ett kreativt, coachande och hållbart arkitektkontor, där vi utvecklas och har roligt tillsammans. Vi skapar arkitektur för en bättre vardag, var du än

lever och verkar.

Kontaktpersoner



Tove Svensson

Kontorschef Stockholm, Arkitekt

Stockholm

tosv@liljewall.se

0708-82 69 26